
Actassi Fiber OM4 patchkabel 50/125 SC/LC

Vare nr. ACTFP2CL1M45M10
EL nr.: 1084008166
EAN nr.: 3606481214355
Link: https://www.lk.dk/produkter?iid=ACTFP2CL1M45M10

Vare nr. ACTFP2CL1M45M20
EL nr.: 1084008179
EAN nr.: 3606481214362
Link: https://www.lk.dk/produkter?iid=ACTFP2CL1M45M20

Vare nr. ACTFP2CL1M45M30
EL nr.: 1084008182
EAN nr.: 3606481214379
Link: https://www.lk.dk/produkter?iid=ACTFP2CL1M45M30

Vare nr. ACTFP2CL1M45M50
EL nr.: 1084008195
EAN nr.: 3606481214386
Link: https://www.lk.dk/produkter?iid=ACTFP2CL1M45M50

Pakning 5 meter

Produkt beskrivelse

Anvendelse
Højkvalitets Fiberpatchkabel OM4 LC-duplex/SC-duplex LSZHAnvendes til patching mellem
fiberswitch og fiberpatchpanel eller anden form for fiberpatching.

Tekniske data
REACH (uden SVHC) Ja
Uden giftige tungmetaller Ja
Kviksølvfri Ja
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